Приложение № 1

к административному регламенту

«Приватизация муниципального имущества,

за исключением объектов муниципального

жилищного фонда»
Мэру городского округа муниципального

образования «город Саянск»
От __________________________________________

ИНН:_________________________________________

ОГРН: _______________________________________

Адрес: ______________________________________

Паспорт _____________________________________

Тел. ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в собственность имущество, находящееся в муниципальной собственности с целью реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества с _______________года, расположенного по

адресу: _________________________________________________________, площадью

_______ кв.м.

Отношусь к категории субъектов малого или среднего предпринимательства

в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

Приложения _______ документов:

1. _________________________;

2. _________________________.

"____" _____________ 20___ г.                     _________________________

                                                         (подпись)